
LİSE ÖĞRENCİLERİ ARASI RESİM YAPMA YARIŞMASI 

BİLGİ NOTU 

Başkanlığımızca, istiklal ve istikbalimizin teminatı olan gençlere yönelik yürütülen dinî, 

sosyal ve kültürel içerikli çalışmaların sürekli hale getirilmesi, toplumda milli ve 

manevi değerlerimize yönelik farkındalık oluşturulması amacı doğrultusunda "18 Mart 

Çanakkale Deniz Zaferi ve Şehitleri Anma Günü etkinliği kapsamında İlçemiz lise 

öğrencileri arasında resim yapma yarışması planlanmaktadır. 

Bu itibarla; etkinliği "18 Mart Çanakkale Deniz Zaferi ve Şehitleri Anma Günü" 

kapsamında ilçemiz lise öğrencileri arasında yapılacak olan ödüllü resim yapma 

yarışmasının öğrencilere duyurulması, T.C kimlik kartları fotokopisi, geçerli öğrenci 

belgesi ve Muvafakat belgesinin veli tarafından doldurulup imzalanması başvuru 

için yeterli olup, öğrencilere başvuru yaparken kolaylık olması açısından Müftülük 

adına okul idaresi tarafından belgelerin öğrencilerden alınması ile son başvuru tarihi 08 

Mart 2024 olarak belirlenmiştir. 

Yarışmacılar tarafından: 

1. Eserlerin başkasına ait, alıntı ve kopya olmaması, "Çanakkale Ruhu" teması ile 

bağlantılı olmasına dikkat edilecektir. 

2. Yarışmacılara malzeme ve teknik serbestliği tanınmıştır. Her türlü resim ve boya 

malzemesi kullanılabilecektir. Ancak eserlerin sunulacağı resim kâğıtları 35 X 

50 boyutlarında olacaktır. 

3. Yarışmacılar resim kâğıtlarının arkasına okunaklı bir şekilde, adı soyadı, iletişim 

bilgileri ve öğrencisi oldukları okulun adını yazacaklardır. 

4. Eserlerin zarar görmemesi için resimlerin katlanmadan iki büyük karton arasına 

yerleştirilerek yahut muhafazalı rulo içerisinde teslim edilmesi gerekmektedir. 

5. Katılımcılar eserlerinin özgün ve kendilerine ait olduğunu, daha önce benzeri 

bir yarışmaya katılmamış olduğunu kabul etmiş sayılırlar. 

Yarışmaya katılan öğrencilerin yapmış oldukları resmi en geç 15 Mart 2024 Cuma günü okul 

idaresine teslim etmesi gerekmektedir. Yarışmanın puan kriterleri aşağıda sunulmuş olup, 

değerlendirmek üzere İlçe Müftüsü başkanlığında, Vaiz, Gençlik Koordinatörü ve okullardan 

yarışmayla ilgi bir Resim Öğretmenin komisyon için görevlendirilmesiyle (4) dört kişilik 

komite oluşturulacaktır. Ayrıca yarışmada dereceye giren öğrencilere Müftülüğümüz 

tarafından; birinciye 1500 TL, ikinciye 1000 TL, üçüncüye 500 TL para ödülü verilecektir. 

Değerlendirme komisyonu aşağıdaki kriterlere göre puanlama yapacaktır: 

1 Konuyu resimde ifade edebilme gücü 20 Puan 

2 Duygu ve düşünceyi ifade edebilme gücü 20 Puan 

3 Resimde kullandığı tekniğin uygunluğu 20 Puan 

4 Resimde özgünlük 20 Puan 

5 Resimde görsellik 20 Puan 

 

 

 


